

Temuka Prime Cattle Sale - 20/01/2025 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status	Total Hd per Group	Average \$/Kg	Average \$/Hd
2	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,415	2,730.95	3.86	708	SOLD			
2A	1	Str - Her/Fries X	NZFL	785	2,904.50	3.7	785	SOLD			
3	1	Str - Her/Fries X	NZFL	770	2,872.10	3.73	770	SOLD			
4	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,995	2,520.35	3.79	665	SOLD			
5	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,640	2,475.00	3.75	660	SOLD			
6	2	Str - Speckle Park	PGW	1,230	2,343.15	3.81	615	SOLD			
7	1	Str - Simmental	PGW	1,380	2,484.00	1.8	1,380	SOLD			
8	1	Str - Speckle Park	PGW	1,085	2,625.70	2.42	1,085	SOLD			
9	1	Str - Murray Grey	PGW	605	2,292.95	3.79	605	SOLD			
9A	1	Str - Murray Grey	PGW	540	2,041.20	3.78	540	SOLD			
10	1	Str - Angus	PGW	505	1,868.50	3.7	505	SOLD			
10A	1	Str - Belgian Blue	PGW	630	2,331.00	3.7	630	SOLD			
10B	2	Str - Belgian Blue	PGW	955	1,847.93	3.87	478	SOLD			
11	2	Str - Charolais X	RLL	1,210	2,268.75	3.75	605	SOLD			
12	7	Str - Her/Fries X	RLL	4,315	2,311.61	3.75	616	SOLD			
13	2	Str - Charolais X	RLL	1,355	2,642.25	3.9	678	SOLD			
14	7	Str - Charolais X	RLL	4,455	2,450.25	3.85	636	SOLD			
310	12	Str - Hereford	PGW	6,895	2,229.38	3.88	575	SOLD			
15	6	Str - Angus	HAZ	2,915	1,860.74	3.83	486	SOLD			
16	2	Str - Hereford	HAZ	1,040	1,981.20	3.81	520	SOLD			
17	1	Str - Angus	HAZ	420	1,491.00	3.55	420	SOLD			
18	1	Str - Speckle Park	HAZ	600	2,334.00	3.89	600	SOLD			
19	3	Str - Ang/Fries X	HAZ	1,940	2,483.20	3.84	647	SOLD			

20	7	Str - Angus	PGW	2,360	1,304.74	3.87	337	SOLD			
21	1	Str - Friesian	NZFL	560	2,100.00	3.75	560	SOLD			
22	1	Str - Belgian Blue	HAZ	560	2,161.60	3.86	560	SOLD			
22A	1	Str - Belgian Blue	HAZ	565	2,175.25	3.85	565	SOLD			
23	1	Str - Ang/Fries X	HAZ	580	2,227.20	3.84	580	SOLD			
24	1	Str - Hereford	PGW	410	1,435.00	3.5	410	SOLD			
24A	1	Str - Her/Fries X	PGW	440	1,540.00	3.5	440	SOLD			
25	1	Str - X Bred	PGW	500	1,750.00	3.5	500	SOLD			
26	3	Str - Her/Fries X	RLL	1,875	2,425.00	3.88	625	SOLD			
27	4	Str - Her/Fries X	RLL	2,265	2,174.40	3.84	566	SOLD			
28	1	Str - Belgian Blue X	RLL	620	2,368.40	3.82	620	SOLD			
29	1	Str - Ang/Fries X	HAZ	655	2,528.30	3.86	655	SOLD			
29A	1	Str - Friesian	HAZ	625	2,187.50	3.5	625	SOLD			
30	1	Str - Charolais	PGW	540	2,073.60	3.84	540	SOLD			
30A	1	Str - Charolais	PGW	530	2,061.70	3.89	530	SOLD			
31	1	Str - Angus	PGW	675	2,571.75	3.81	675	SOLD			
32	5	Str - Hereford	NZFL	2,960	2,279.20	3.85	592	SOLD			
33	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,265	2,441.45	3.86	633	SOLD			
34	1	Str - Her/Fries X	NZFL	625	2,400.00	3.84	625	SOLD			
35	1	Str - Charolais	PGW	510	1,922.70	3.77	510	SOLD	100	3.70	2221.34
45	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,635	2,049.20	3.76	545	SOLD			
46	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,615	2,040.28	3.79	538	SOLD			
47	8	Hfr - Angus	PGW	4,630	2,239.76	3.87	579	SOLD			
48	4	Hfr - Murray Grey	PGW	2,160	2,025.00	3.75	540	SOLD			
49	1	Hfr - Hereford	HAZ	550	2,057.00	3.74	550	SOLD			
50	1	Hfr - Hereford	HAZ	475	1,771.75	3.73	475	SOLD			
51	1	Hfr - Charolais	HAZ	555	2,114.55	3.81	555	SOLD			
52	6	Hfr - Her/Fries X	HAZ	3,260	2,048.37	3.77	543	SOLD			
53	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,040	1,970.80	3.79	520	SOLD			
54	4	Hfr - Angus	PGW	2,260	2,203.50	3.9	565	SOLD			
55	6	Hfr - Murray Grey	NZFL	2,555	1,533.00	3.6	426	SOLD			

56	4	Hfr - Her X & Ang X	PGW	2,110	1,999.23	3.79	528	SOLD			
57	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,005	1,894.43	3.77	502	SOLD			
58	5	Hfr - Speckle Park	PGW	2,500	1,930.00	3.86	500	SOLD			
59	3	Hfr - Angus	PGW	1,390	1,779.20	3.84	463	SOLD			
59A	1	Hfr - Ang/Her X	PGW	475	1,819.25	3.83	475	SOLD			
60	1	Hfr - Hereford X	PGW	495	1,885.95	3.81	495	SOLD			
61	3	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	1,575	1,984.50	3.78	525	SOLD			
62	1	Hfr - Hereford X	PGW	445	1,602.00	3.6	445	SOLD			
63	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	870	1,570.35	3.61	435	SOLD			
64	6	Hfr - Her/Fries X	HAZ	2,570	1,533.43	3.58	428	SOLD			
65	1	Hfr - Angus	PGW	460	1,766.40	3.84	460	SOLD			
66	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,155	2,165.63	3.75	578	SOLD			
67	1	Hfr - Hereford	PGW	475	1,843.00	3.88	475	SOLD			
68	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	955	1,804.95	3.78	478	SOLD			
76	2	Hfr - Angus	PGW	1,020	1,938.00	3.8	510	SOLD			
92	2	Hfr - Ang/Her X	HAZ	930	1,743.75	3.75	465	SOLD			
93	4	Hfr - Ang&Ang/Her	HAZ	2,120	2,008.70	3.79	530	SOLD			
94	3	Hfr - Her&Sim X	HAZ	1,590	2,056.40	3.88	530	SOLD	84	3.77	1909.60
69	1	Hfr - Friesian X	NZFL	590	2,183.00	3.7	590	SOLD			
70-71	15	Hfr - Friesian	PGW	5,965	1,336.16	3.36	398	SOLD			
72	1	Hfr - Friesian	PGW	550	1,958.00	3.56	550	SOLD			
73	1	Hfr - Friesian X	HAZ	455	1,456.00	3.2	455	SOLD			
74	3	Hfr - Friesian	NZFL	1,670	2,004.00	3.6	557	SOLD			
75	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,345	1,093.93	2.44	448	SOLD	24	3.31	1671.85
177	4	Cow - Friesian X	NZFL	2,240	1,523.20	2.72	560	SOLD			
178	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,325	1,086.50	2.46	442	SOLD			
179	3	Cow - Fries&Fries X	PGW	1,750	1,551.67	2.66	583	SOLD			
180	4	Cow - Friesian	PGW	2,320	1,624.00	2.8	580	SOLD			
181	2	Cow - X Bred	PGW	835	976.95	2.34	418	SOLD			
182	3	Cow - Friesian	NZFL	1,495	1,395.33	2.8	498	SOLD			
183	2	Cow - Friesian X	HAZ	1,055	1,466.45	2.78	528	SOLD			

184	4	Cow - Friesian	NZFL	2,650	1,841.75	2.78	662	SOLD			
185	5	Cow - Friesian	NZFL	2,895	1,655.94	2.86	579	SOLD			
186	2	Cow - Friesian X	NZFL	990	1,262.25	2.55	495	SOLD			
188	5	Cow - Friesian	HAZ	2,790	1,601.46	2.87	558	SOLD			
189	8	Cow - Friesian X	HAZ	3,965	1,313.41	2.65	496	SOLD			
190	4	Cow - Friesian	NZFL	2,165	1,428.90	2.64	541	SOLD	49	2.69	1440.60
80	2	Bull - Hereford	NZFL	1,325	2,544.00	3.84	662	SOLD			
81	4	Bull - Jersey	NZFL	1,970	1,871.50	3.8	492	SOLD			
82	8	Bull - Hereford	HAZ	4,390	2,189.51	3.99	549	SOLD			
83	1	Bull - Hereford	PGW	805	1,932.00	2.4	805	SOLD			
84	8	Bull - Jersey	NZFL	4,230	2,056.84	3.89	529	SOLD			
85	6	Bull - Jersey	NZFL	3,760	2,431.47	3.88	627	SOLD			
86	6	Bull - Hereford	NZFL	4,350	2,863.75	3.95	725	SOLD			
87	1	Rig - Charolais X	RLL	685	2,657.80	3.88	685	SOLD			
88	2	Bull - Hereford	NZFL	1,430	2,774.20	3.88	715	SOLD			
89	1	Bull - Hereford	NZFL	660	2,547.60	3.86	660	SOLD			
90	1	Bull - Angus	HAZ	865	2,768.00	3.2	865	SOLD			
96 OF 107	13	Bull - Hereford	NZFL	7,705	2,370.77	4	593	SOLD			
97 OF 108	12	Bull - Hereford	HAZ	6,145	2,079.06	4.06	512	SOLD			
98 OF 109	11	Bull - Hereford	PGW	6,260	2,299.13	4.04	569	SOLD			
99 OF 110	20	Bull - Jersey	PGW	6,910	1,174.70	3.4	346	SOLD			
100 OF 111	17	Bull - Angus X	NZFL	9,545	2,240.27	3.99	561	SOLD			
101 OF 112	20	Bull - Jersey	NZFL	10,130	2,000.68	3.95	506	SOLD			
102 OF 113	13	Bull - Jersey	NZFL	5,985	1,790.90	3.89	460	SOLD			
103 OF 114	13	Bull - Angus	PGW	5,870	1,792.61	3.97	452	SOLD			
104-105	31	Bull - Jersey	NZFL	14,425	1,791.49	3.85	465	SOLD			
106 OF 117	19	Bull - Hereford	PGW	11,305	2,433.55	4.09	595	SOLD			
118	1	Bull - Angus	HAZ	490	1,930.60	3.94	490	SOLD			
119	9	Bull - Jersey	PGW	2,925	1,137.50	3.5	325	SOLD			
120	4	Bull - Speckle Park	PGW	1,450	1,363.00	3.76	362	SOLD			
121	3	Bull - Jersey	PGW	1,095	1,168.00	3.2	365	SOLD			

122	2	Bull - Jersey	HAZ	1,135	2,258.65	3.98	568	SOLD			
123	2	Bull - Simmental	HAZ	1,340	2,626.40	3.92	670	SOLD			
124	1	Bull - X Bred	HAZ	400	1,400.00	3.5	400	SOLD			
125	3	Bull - Hereford	NZFL	1,710	2,274.30	3.99	570	SOLD			
126	1	Bull - Charolais	NZFL	660	2,626.80	3.98	660	SOLD			
127	2	Bull - Angus	PGW	835	1,649.13	3.95	418	SOLD			
128	1	Bull - Jersey	PGW	390	1,326.00	3.4	390	SOLD			
129	1	Bull - Her/Fries X	NZFL	550	2,145.00	3.9	550	SOLD			
130	1	Bull - Charolais	NZFL	615	2,490.75	4.05	615	SOLD			
131	1	Bull - Angus	PGW	495	1,980.00	4	495	SOLD			
132	8	Bull - Jersey	NZFL	3,410	1,525.98	3.58	426	SOLD			
133	2	Bull - Angus	HAZ	1,370	2,801.65	4.09	685	SOLD			
134	5	Bull - Friesian	PGW	2,470	1,936.48	3.92	494	SOLD			
135	1	Bull - X Bred	PGW	535	2,043.70	3.82	535	SOLD			
136	6	Bull - Angus	PGW	2,640	1,755.60	3.99	440	SOLD			
137	2	Bull - X Bred	PGW	870	1,626.90	3.74	435	SOLD			
138	2	Bull - Friesian	PGW	870	1,479.00	3.4	435	SOLD			
139	4	Bull - Murray Grey	NZFL	2,525	2,461.88	3.9	631	SOLD			
140	3	Bull - Murray Grey	NZFL	1,785	2,320.50	3.9	595	SOLD			
141-142	14	Bull - Hereford	HAZ	6,780	1,985.57	4.1	484	SOLD			
143	8	Bull - Hereford	HAZ	3,590	1,826.41	4.07	449	SOLD			
144	3	Bull - Jersey	HAZ	1,365	1,706.25	3.75	455	SOLD			
145	9	Bull - Jersey	HAZ	3,950	1,571.22	3.58	439	SOLD			
146	3	Bull - Jersey	HAZ	1,200	1,352.00	3.38	400	SOLD			
147	7	Bull - Murray Grey	NZFL	4,485	2,601.30	4.06	641	SOLD			
148	2	Bull - Hereford	NZFL	1,005	2,010.00	4	502	SOLD			
149	2	Rigs - Ang/Her X	HAZ	735	1,271.55	3.46	368	SOLD			
150	5	Bull - Angus	RLL	2,940	2,404.92	4.09	588	SOLD			
151	4	Bull - Jersey	PGW	1,640	1,394.00	3.4	410	SOLD			
152	1	Bull - Hereford	NZFL	820	2,501.00	3.05	820	SOLD			
153-154	10	Bull - Hereford	NZFL	5,835	2,421.53	4.15	584	SOLD			

155	1	Bull - Hereford	PGW	725	2,921.75	4.03	725	SOLD			
156	1	Bull - Hereford	PGW	870	2,592.60	2.98	870	SOLD			
157	1	Bull - Hereford	PGW	610	2,464.40	4.04	610	SOLD			
158	1	Bull - Simmental	NZFL	1,045	2,821.50	2.7	1,045.00	SOLD			
159	9	Bull - Friesian X	NZFL	4,780	2,108.51	3.97	531	SOLD			
160	9	Bull - Friesian X	NZFL	4,500	2,025.00	4.05	500	SOLD			
161	1	Bull - Angus	HAZ	490	1,930.60	3.94	490	SOLD			
162-163	14	Bull - Speckle Park	HAZ	5,850	1,654.71	3.96	418	SOLD			
164	4	Bull - Jersey	NZFL	1,885	1,875.58	3.98	471	SOLD			
165	1	Bull - Jersey	RLL	465	1,804.20	3.88	465	SOLD			
166	1	Bull - Jersey	RLL	470	1,861.20	3.96	470	SOLD			
167	1	Bull - Jersey	RLL	560	2,240.00	4	560	SOLD			
168	1	Bull - Jersey	RLL	595	2,374.05	3.99	595	SOLD			
169	1	Bull - Hereford	NZFL	935	2,393.60	2.56	935	SOLD			
170	1	Bull - Angus	NZFL	680	2,794.80	4.11	680	SOLD			
171	6	Bull - Jersey	NZFL	1,860	1,023.00	3.3	310	SOLD	395	3.77	2067.62

For Sale 652 hd
 163 lots
Sale Duration 3hr 34min